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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Andorra-sleeping von Wimex - Schwebetürenschrank in Graphit

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wimex Wohnbedarf Import Export Handelsgesellschaft mbH
& Co. KG, Werner-von-Siemens-Straße 35, 49124 Georgsmarienhütte, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Schraenke/Wimex/Andorra-sleeping-von-Wimex-Schwebetuerenschrank-in-Graphit::82745.html


Dekor F51: Front + Korpus Graphit, Akustikpaneel-Optik Artisan-Eiche-Nachbildung
Dekor F52: Front + Korpus Graphit, Akustikpaneel-Optik Graphit
Dekor F97: Front + Korpus Artisan-Eiche-Nachbildung, Akustikpaneel-Optik Artisan-Eiche-Nachbil-
dung
Dekor G10: Front + Korpus Weiß, Akustikpaneel-Optik Weiß

Schwebetüren-
schrank-Programm
andorra-sleeping

Drehtürenschrank Drehtürenschrank Drehtürenschrank Drehtürenschrank

Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

150
216
58

122
0,274

5

553
200
216
58
144

0,3151
5

554
250
216
58

191
0,4188

8

555
300
216
58
206

0,4599
8

556

Kranz
für Drehtürenschrank

150 cm

Kranz
für Drehtürenschrank

200 cm

Kranz
für Drehtürenschrank

250 cm

Kranz
für Drehtürenschrank

300 cm

Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

SchwebetürenschrankSchwebetürenschrank Schwebetürenschrank

150
3,2
120
1

604
200
3,2
120

1

605
250
3,2
120

1

606
300
3,2
120

1

607

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Änderungen vorbehalten

Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

250
216
65
187

0,3811
9

543
200
216
65
146

0,2909
6

841
300
216
65

212
0,4322

9

544


