



Typenplan

Andorra-sleeping von Wimex - Schwebetürenschrank in Graphit

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wimex Wohnbedarf Import Export Handelsgesellschaft mbH & Co. KG, Hamburger Straße 19, 49124 Georgsmarienhütte, Deutschland

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17



Schwebetürenschrank-Programm andorra-sleeping Dekor F51: Front + Korpus Graphit, Akustikpaneel-Optik Artisan-Eiche-Nachbildung

Dekor F52: Front + Korpus Graphit, Akustikpaneel-Optik Graphit
Dekor F97: Front + Korpus Artisan-Eiche-Nachbildung, Akustikpaneel-Optik Artisan-Eiche-Nachbil-

Dekor G10: Front + Korpus Weiß, Akustikpaneel-Optik Weiß

	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank
Artikel-Nr.	553	554	555	556
Breite (cm)	150	200	250	300
Höhe (cm)	216	216	216	216
Tiefe (cm)	58	58	58	58
Gewicht - kg	122	144	191	206
Volumen - cbm	0,274	0,3151	0,4188	0,4599
Anzahl Colli	5	5	8	8
Fakt.				
	Kranz für Drehtürenschrank 150 cm	Kranz für Drehtürenschrank 200 cm	Kranz für Drehtürenschrank 250 cm	Kranz für Drehtürenschrank 300 cm
Artikel-Nr.	604	605	606	607
Breite (cm)	150	200	250	300
Höhe (cm)	3,2	3,2	3,2	3,2
Tiefe (cm)	120	120	120	120
Gewicht - kg	1	1	1	1
Volumen - cbm				
Anzahl Colli				
Fakt.				
		Schwebetürenschrank	Schwebetürenschrank	Schwebetürenschrank
Artikel-Nr.		841	543	544
Breite (cm)		200	250	300
Höhe (cm)		216	216	216
Tiefe (cm)		65	65	65
Gewicht - kg		146	187	212
Volumen - cbm		0,2909	0,3811	0,4322
Anzahl Colli		6	9	9
Fakt.				